



Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Warszawa, 10 czerwca 2022 roku

Pan
Prof. dr hab. Jerzy Duszyński
Prezes
Polskiej Akademii Nauk

*„Przeszłość zachowana w pamięci staje się częścią teraźniejszości”
prof. Tadeusz Kotarbiński*

Wielce Szanowny Panie Prezesie,

proszę przyjąć najszczerze gratulacje z okazji jubileuszu 70 – lecia Polskiej Akademii Nauk. Możliwość uczestniczenia w tym doniosłym wydarzeniu poczytuję jako formę szczególnego wyróżnienia, a nade wszystko jako przychyłność dla mnie, jak również uznanie i docenienie działań Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, którym mam prawdziwy zaszczyt kierować.

Każdy Jubileusz nierozzerwalnie wiąże się z podróżą w przeszłość, przywołuje wspomnienia, składając do osobistej refleksji i cennych podsumowań. Niewątpliwie jest również doskonałą okazją do czynienia istotnych dla przyszłości wartościowych planów i zobowiązań. Siedemdziesiąt lat – to wspaniała karta wypełniona bogatą historią działalności, Instytucji uznanej i cieszącej się od wielu lat zasłużoną renomą, zajmującej niezwykle ważne i należne miejsce. Tak doniosły Jubileusz to z całą pewnością powód do prawdziwej dumy i satysfakcji z wielu sukcesów na przestrzeni lat, ale jednocześnie zobowiązanie do jeszcze większych starań na rzecz upowszechniania nauki.

Pragnę wyrazić moje wyjątkowe uznanie dla wszystkich Pracowników Polskiej Akademii Nauk, najwybitniejszych polskich i zagranicznych uczonych. Z wielką atencją odnoszę się do podejmowanych przez Państwa Instytucję inicjatyw, których nadrzędnym celem jest prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz rozwoju nauki oraz ustanawiania najwyższych standardów jakości badań i norm etycznych, służącej społeczeństwu i wzbogacaniu kultury narodowej.

Nadarza się zatem jak najbardziej odpowiednia i sprzyjająca okazja, by przekazać Panu Profesorowi, całemu Zgromadzeniu Ogólnemu, Prezydium i Kanclerzowi, jak również wszystkim Pracownikom życzenia dalszych wspaniałych osiągnięć zawodowych, sprzyjających warunków i pełnych zrozumienia okoliczności do realizacji wszystkich zamierzeń, jak również satysfakcji i radości z ich osiągania.

Pozostaję z wyrazami głębokiego szacunku

prof. dr hab. Gertruda Uścińska